永安國中全球資訊網 - 和諧--活力--智慧--創新
轉知國立故宮博物院實施國內學生持學生證明免票入場
訓導處(訓育)
發表人:

張貼在 : 2013/4/2 11:30:36

主旨：轉知國立故宮博物院實施國內學生持學生證明免票入場，請 查照。

說明：

一、依據國立故宮博物院102年3月28日台博教字第10200027621號函辦理。

二、該院訂於本年4月1日起實施國內學生持學生證免費參觀(另行收費之特展除外)，請鼓勵學生多加

運用。

三、有關各校辦理校外教學參觀、教師研習活動，仍請事先以「學校團體參觀與導覽服務申請表」預

約，俾便準備團體語音系統子母機，提供教師自行講解、播放電腦語音，或申請由該院派員導覽。

四、該院委外語音公司同時提供持學生證者，租借個人語音導覽機五折之優惠。

http://163.30.202.2 2024/5/5 1:06:56 - 1

http://163.30.202.2
mailto:mis@yajh.tyc.edu.tw